
121 město hodonín
iimi Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

| PhDr. Zdeňka říková

698 01 Veselí nad Moravou

1
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.: IČ: 1

DIČ: (neplátce DPH) I

Č.OBJEDNÁVKY: OVV/63/OD/20 18/051 0/2 1 0

DATUM: 3.5.2018

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás překlad textů do image propagačního materiálu Slovácko do anglického

jazyka v ceně: 1.875 Kč.

Fakturu, prosím, vystavte na: MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1

695 35 Hodonín

IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,

nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán

a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1,

695 35 Hodonín.

Dovol o řijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na

adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

šicová

/ y a místostarostů

IC: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu ,

1/1



J____________________®§§mnmiJfl j m i: s r t > h t 04P0íd «j@

.0. r:a!1l

fikws

h*iři fii Veyrii nad Moravou
V YKI/.i.JF

TK-l.

ksX
10:1
uč neptatcc LíPHl

li MAIL

I OBJFUNAVkY UVV d JLlDL.i!* 0'K iW

OKtVM: jj.ami

OB4EJJNAVKA

Objednáváme u Vas překlad mu <i« Iumrv propagačního oiaiertilu Slovácko ±0 auglivkeiK'

IŘíVkS ' Milé: 1 ,8?5 Kí

i jfcru/iL prvwinv. i vMAvlť ila MĚSTO HOiH) VIN

VUsiurtkoro nám. I

WS JS Hodlitu <1

iř; íKUfHSai- PtO: CZWW813BJ

ř-aknmt htrrii bwb uiatwyan t>řífin mrcev dodmmeb; utfitnan- v npifttu .» mairm :ofntu

„fa, fH*bttfciKi nu fakta# itmmffnMm min tinfrm puhaini iiatex ndxw u krm hvt \yáán

a í rkfkurrým íihniifikačnini čistím neh- v tiatttfkaium úlem xi rtnlak, »titer naiturvw

Mísí' Hodnmn. oMm iůmelift anm#? a itmmmrmru, oéOhul ■ nijšhh ‘Wišvj. Muvir) tom mm

ťMM 1 f ifnrfanitt

í Jctvo o ;/«n: fijett tció objcdnavi,'- prti.vJrednRivlni vnaiknĚ /(wav v na

jtlTCW

i ato obic4nř,vka bude /šeteujfcw ' Remvmi mvu* vedemm MmŘtersivwn vtUn&Ceu* republik)

I,

pčšmi a «6áán sc iv# další spoluprací v Var

S pařdntvimi

Mší /laíi.-W Vládcovi

'.edeuci MholVi

LáALefAla Hat oM> a rnistashírosco


